ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
04.12.2017                                     с. Отрок                                     №  20-43-ВН

О передаче осуществления полномочий администрации Отрокского сельсовета администрации Идринского района по осуществлению  полномочий  по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры Администрации Отрокского сельсовета, расположенных в границах Администрации Отрокского сельсовета

В соответствии с п. 4 ст. 15 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Отрокского сельсовета Отрокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Администрация Отрокского сельсовета передает Администрации Идринского района полномочия по  осуществлению полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры Администрации Отрокского сельсовета, расположенных в границах Администрации Отрокского сельсовета
[bookmark: _GoBack]2.  Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2018 года и действует  по  31.12.2018г.

Глава сельсовета
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                   К. И. Москаленко